

Nämndmål	Stödjer	Aktivitet	Kommentar genomförande
Farstas invånare lever utifrån sina olika behov och förutsättningar ett självständigt liv	Hälsa, Arbete och egen försörjning	Fortsatt utvecklingsarbete för att skapa en familjecentralliknande verksamhet ett ökat samarbete mellan sociala barna- och ungdomsvården. Öppna förskolan och landstingets verksamheter BMM, BVC, vårdcentral	Avdelningen har påbörjat arbete med STIS genom samtal med gravida på BMM och en Cos-grupp samt samtal på BVC. Uppdragen kommer fortsätter att utvecklas under 2018 i samverkan med ÖF, BMM, BVC samt med förskolechefen i Hökarängen.
		Riktad budget- och skuldrådgivning ska ske för boende i Hökarängen och Fagersjö	Budget och skuldrådgivaren för nu statistik för att få en överblick över var i stadsdelen boende, som kontaktar Budget och skuld, bor för att sedan börja med uppsökande information om tjänsten budget och skuldrådgivning.
		Två förskolor i Hökarängen ska samarbeta nära med kuratorerna vid Famnen och erbjuda föräldrar i behov av psykosociala stödsamtal detta.	Under 2017 har cirka 35 familjer genom Hökarängens förskolor etablerat samtalskontakt med Famnen
		Två förskolor utbildar personal i ABC-metoden för pedagoger	Fem förskolor i Hökarängen och två förskolor i Sköndal har genomfört utbildning i ABC-metoden för pedagoger.
		Två förskolor i Hökarängen och Fagersjö arbetar med metoden preventionsprofil	Två förskolor i Fagersjö har påbörjat utbildning i preventionsprofilen och två förskolor i Hökarängen har genomfört utbildning i preventionsprofilen.

Farsta är ett tryggt stadsdelsområde	Trygghet, Arbete och egen försörjning	Ett arbete ska påbörjas för att utreda och skapa förutsättningarna för att genomföra ett förstärkt ungdoms och trygghetsskapande arbete kallat "Farstalyftet" i Farsta.	En utredning av skarpnäcksllyftet är gjord under 2017 och nu arbetar avdelningen med att genomföra ett lokalt inriktat arbete för att förebygga och motverka kriminalitet och drogmissbruk bland ungdomar.
Farstas barn och unga har tillgång till meningsfulla fritidsaktiviteter som främjar god hälsa	Hälsa	En inspirationsdag genomförs på Farsta simhall där skolor får prova på verksamhetens utbud	I januari besökte cirka 50 ungdomar öppet hus i Farsta sim- och idrottshall och provade på olika aktiviteter
		Genomförande av aktivitetsdag för funktionsnedsatta barn och ungdomar	I maj genomfördes fria –idrotters dag på Stadion där förvaltningen, idrottsförvaltningen och utbildningsförvaltningen bjöd in alla särskolor att prova-på olika idrotter. Cirka 20 elever från Farsta deltog.
		Samverkan med externa parter för en förlängning av Hälsans stig från Hökarängen till Fagersjö	Förvaltningen och Hjärt-Lungföreningen invigde i september den nya Hälsans stig mellan Fagersjö och Farsta strand.
Farstas invånare har tillgång till kulturaktiviteter	Hälsa	Musikaktiviteten El Sistema introduceras i förskoleverksamheten	El Sistema är ett musikprojekt som riktar sig till 5-åringar i förskolan vilka får lära sig spela olika instrument. El Sistema har genomförts i tre förskoleområden, Fagersjö, Farsta strand och Sköndal. Barnen genomförde en konsert på Fanfaren i december månad.
Äldre i Farsta har omsorg av god kvalitet	Hälsa	Förvaltningen ska utveckla en social mötesplats för äldre i Fagersjö genom verksamhet på "Mötesplats Fagersjö". Samordning med verksamheten på 49:ans träfflokal ska undersökas.	Aktivitetshuset Tuben har startat upp delar av sina aktiviteter på mötesplats Fagersjö. Bland annat har en grupp som arbetar med stadsodling påbörjat ett odlingsarbete och man erbjuder danskurs en gång i veckan.
Nämnden har en god samverkan med företagen	Arbete och egen försörjning, Trygghet	Företagslotsen bjuder in till information om att starta och driva företag.	Förvaltningen, Stockholm business region (SBR) och start Up Stockholm hade öppet hus i oktober och sex personer kom till information om att starta eget företag.
		Utforma utvecklingsplan för Farsta strands centrum i	Förvaltningen, familjebostäder, Polisen och HSB har tagit fram en plan för att öka tryggheten vid torget som överlämnats till trafikkontoret.

		samarbete med andra aktörer.	
Farstas invånare är självförsörjande	Arbete och egen försörjning	Personer boende i Hökarängen och Fagersjö med lång tid av arbetslöshet ska sökas upp och erbjudas insatser.	Enheten för ekonomiskt bistånd startar under 2018 en grupp med långtidsarbetslösa kvinnor i stadsdelen genom projektet stadsdelsmammor i Stockholm stad. Kvinnorna blir anställda inom stockholmsjobb till att vara en länk mellan förvaltningen och stadsdelens invånare för att motverka social isolering. Stadsdelsmammor har visat sig haft positiv effekt för att skapa trygghet och sammanhållning i områden som genomfört denna satsning
		Unga vuxna under 30 år med försörjningsstöd ska tillsammans med Jobbtorg särskilt uppmärksammas och erbjudas insatser som leder till självförsörjning	Ett nära samarbete har påbörjats av enhetschefen på enheten för ekonomiskt bistånd för att få till ett mer effektivt arbete och snabbare vägar ut i insatser genom jobbtorg.
Nämndens verksamheter är jämställda och makt och resurser fördelas lika mellan könen	Arbete och egen försörjning	Ett informationsmöte om eget företagande för kvinnor från Fagersjö och Hökarängen genomförs på Mötesplats Fagersjö	Förvaltningen, Stockholm Business Region(SBR) och Jobbtorg Farsta hade öppet hus i januari om hur man startar eget företag och 24 kvinnor deltog. 8 kvinnor anmälde sig för fortsatt enskild rådgivning genom Start-Up Stockholm
Invånare i Farsta får stöd när våld i nära relationer förekommer	Trygghet	Socialekreterare och biståndshandläggare ska få utbildning om hedersrelaterat våld	EN Webbkurs om våld är en webbaserad introduktionskurs med grundläggande kunskap om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer som gjorts tillgänglig för socialekreterare inom IOF, beställarenheterna Äldre och funk.
Farsta utvecklas i dialog med invånarna och i samverkan med många intressenter	Medinflytande	Genomföra ny medborgarbudget	Förvaltningen har genomfört fördjupade samråd och dialoger inför ombyggnaden av parkleken Måsen I Fagersjö. Medborgarbudgetomröstningen har skjutits fram av tekniska skäl och genomförs i januari – 18.
		Utveckla Mötesplats Fagersjö	Förvaltningen har i dialoger med lokala föreningslivet och intressenter arbetat för att informera om Mötesplatsen och de aktiviteter som förvaltningen och andra aktörer genomfört. I december genomfördes ett "öppet-hus" med grillning, musik, uppträdande och workshop. Cirka 200 personer besökte Mötesplatsen under dagen och kvällen.

Förvaltningen gör en kartläggning av föreningar inom stadsdelsområdet

Förvaltningen har inventerat antal föreningar inom stadsdelsområdet och under verksamhetsåret har 85 föreningar svarat att de har aktiviteter i Farsta.